Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 имени Ю.А. Гагарина

ПРИКАЗ № 442

От 30 августа 2024 года                                                                     г. Курганинск

О продолжении деятельности Совета по питанию и

бракеражной комиссии школы в 2024-2025 учебном году

 В целях осуществления контроля за правильной организацией питания

детей, использования качественного ассортимента продуктов питания в

школе, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать и утвердить:

1.1. бракеражную комиссию в составе:

Артищева Т.М. – заместитель директора по ВР

Нода М.С. – шеф-повар

Кирокосян Л.С. – медицинская сестра;

1.2. План работы бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный

год.

2. Совет по питанию в составе:

Калугин А.В. – председатель Совета

Артищева Т.М. – член совета

Евсина О.Ф. – член совета

2.2. План работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный год.

3. Для утилизации невостребованных (лишних) и просроченных

блюд приготовленных для обучающихся школы создать и утвердить

комиссию в составе:

Нода М.С.  – шеф-повар

Кирокосян Л.С. – медицинская сестра

Мишунькина М.С. – социальный педагог.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2

им. Ю.А. Гагарина                                                                              А.В. Калугин

		2024-08-31T11:08:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА Г. КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа